



PRESS RELEASE

2023年2月28日 株式会社AOKI

AOKI・横浜ビー・コルセアーズ・エンゲートによる特別企画! AOKI店舗へのご来店&ご購入で エンゲートポイントプレゼントキャンペーン開催中! ~神奈川県内の店舗限定で2023年3月17日(金)まで実施中~

株式会社AOKI(代表取締役社長:森裕隆)は、経営理念のもと、2016年よりプロバスケットボールチーム「横浜ビー・コルセアーズ」に協賛しており、この度、スポーツギフティングサービスを提供するエンゲート株式会社(代表取締役:城戸幸一郎)と連携し、三社合同によるスポーツギフティングキャンペーンを実施いたします。(キャンペーン詳細: https://b-corsairs.com/news/partner/20230222 01)



■AOKI&横浜ビー・コルセアーズ&エンゲートによる豪 華キャンペーン

この度、AOKI・横浜ビー・コルセアーズ・エンゲート株式 会社によるスポーツ応援の新しい形「スポーツギフティン グ」を活用したキャンペーンを実施いたします。

本キャンペーンは、AOKI店舗へのご来店や、税込 10,000円以上の購入で、エンゲートポイントがもらえる キャンペーンです。加えて、獲得したポイントを使用する ことで、選手のボイスメッセージや画像データ、サイン入り ネクタイが抽選で当たるなどのエンゲート限定のイベントに も参加いただくことが可能です。

AOKlは、本キャンペーンを通じて、スポーツチーム・ファン・スポンサー間のコミュニケーションを深めるとともに、今後とも、スポーツ業界の発展に寄与してまいります。

■来店&購入でエンゲートポイントプレゼントキャンペーン 詳細

プレゼント内容:

- ①AOKI店舗への来店&ポスター読み込みで、エンゲートポイント3,000ポイントプレゼント
- ②税込10.000円以上のご購入&ポスター読み込みで、さらにエンゲートポイント2.000ポイントプレゼント
- ③選手・チームへのギフティングでエンゲート限定イベントへ参加

期間:2023年2月18日(土)~3月17日(金)

実施店舗:神奈川県内のAOKI店舗(川崎市内の店舗を除く) 38店舗

- ※期間中のポイント獲得は、来店ポイント・購入ポイントともに1店舗1回限りです。(複数店舗でのポイント獲得可)
- ※購入ポイントをご希望の方は、購入時にレジにてお申し出ください。お申し出がない場合、ポイント付与は致しかねます。
- ※店舗により予告なくキャンペーンを終了する場合がございます。ご了承ください。
- ※その他、詳細については横浜ビー・コルセアーズホームページをご確認ください。

■報道関係からのお問い合わせ

株式会社AOKI 本社 広報担当: 飽田・比本・矢島 〒224-8688 神奈川県横浜市都筑区葛が谷6-56

TEL:045-941-3588/FAX: 045-942-1608 Mail:aokipr@aoki-style.com